Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»    апреля  2013г.             с. Ермаковское                                       № 234-п
О внесении изменений в постановление администрации
Ермаковского района № 62-п от 08.02.2013г. «Об утверждении порядка и
условий командирования лиц, замещающих муниципальные должности

Ермаковского района, муниципальных служащих, работников
администрации Ермаковского района, отраслевых
(функциональных) органов администрации Ермаковского
района и муниципальных казенных учреждений
и размеры возмещения расходов связанных со служебными
командировками»
В целях приведения в соответствии Порядка и условий командирования, а также расходов на командировочные поездки, лиц замещающих муниципальные должности Ермаковского района, муниципальных служащих и работников администрации Ермаковского района,  отраслевых (функциональных) органах и муниципальных казенных учреждений, руководствуясь ст. 35 Устава Ермаковского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района № 62-п от 08.02.2013г. «Об утверждении Порядка и условий командирования лиц, замещающих муниципальные должности Ермаковского района, муниципальных служащих, работников администрации Ермаковского района, отраслевых (функциональных) органов администрации Ермаковского района и муниципальных казенных учреждений и размеры возмещения расходов связанных со служебными командировками» изложив п. 3.3. Приложения к постановлению в следующей редакции:
«3.3. Возмещение расходов по бронированию и найму жилых помещений (кроме тех случаев, когда должностному лицу предоставляется бесплатное жилое помещение) осуществляется в размере документально подтвержденных фактических расходов, но не более стоимости одноместного номера в гостинице «Красноярск»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 08.02.2013г.
Первый заместитель

главы администрации района
Е.Е. Афанасьев